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HAKRO Zenska V - majica 181 Mikralinar HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Izvedba: corporate fashion
Znamke: Hakro

Material: 50% bombaz, S0% poliester
Lastnosti materiala: odvaja vliago

Lastnosti vzdrzevanja:
primerno za industrijsko pranje
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OPIS IZDELKA za HAKRO Zenska V - majica 181 Mikralinar

ZELO TRPEZNA ZENSKA MAJICA 1Z MEHKEGA IN LAHKEGA MATERIALA HAKRO MIKRALINAR®.

Sportna in zelo udobna majica * zelo trpeZna in enostavna za vzdrZzevanje * odli¢no odvaja vlago * V - izrez * rebrast

patent na ovratniku * pralno pri 60°C « primerna za industrijsko pranje v skladu s predpisom ISO 15797 + prostor za

oznacevanije za lazje prepoznavanje v pralnicah « OEKO-TEX Standard 100 certificiran * Siroka paleta barv « Schloffer
Logoservice: idealna za oplemenitenje

MATERIAL: MikraLinar®, 50 % bombaz, 50 % poliester, 160 g/m?

VELIKOSTI: XS-6XL
Tudi kot moski model!

- XS

HK-227XS bela

HK-227S bela S
HK-227M bela M
HK-227L bela L
HK-227XL bela XL
HK-227XXL bela XXL
HK-2273XL bela 3XL
HK-2274XL bela AXL
HK-2275XL bela 5XL
HK-2276XL bela 6XL
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Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h



http://www.schloffer.si/oblaaeila/hakro_oblaaeila/hakro_t-_majica_performance_281

7N
SCHLVFFER

13.01.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do

tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

HK-228XS

HK-228S

HK-228M

HK-228L

HK-228XL

HK-228XXL

HK-2283XL

HK-2284XL

HK-2285XL

HK-2286XL

HK-229XS

HK-229S

HK-229M

HK-229L

HK-229XL

HK-229XXL

HK-2293XL

HK-2294XL

HK-2295XL

HK-2296XL

HK-230XS

HK-230S

HK-230M

HK-230L

HK-230XL

HK-230XXL

HK-2303XL

HK-2304XL

HK-2305XL

HK-2306XL

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca
rdeca

rdeca

¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna
¢rna

¢rna

kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra

kraljevo modra

info@schloffer.si, www.schloffer.si

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h




7N
SCHLVFFER

13.01.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do

tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

HK-231XS

HK-231S

HK-231M

HK-231L

HK-231XL

HK-231XXL

HK-2313XL

HK-2314XL

HK-2315XL

HK-2316XL

HK-232XS

HK-232S

HK-232M

HK-232L

HK-232XL

HK-232XXL

HK-2323XL

HK-2324XL

HK-2325XL

HK-2326XL

HK-233XS

HK-233S

HK-233M

HK-233L

HK-233XL

HK-233XXL

HK-2333XL

HK-2334XL

HK-2335XL

HK-2336XL

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81

2250 Ptuj, Slovenija

smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena
smaragdno zelena

smaragdno zelena

siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana
siva melirana

siva melirana

vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca
vinsko rdeca

vinsko rdeca

info@schloffer.si, www.schloffer.si

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h




7N
SCHLVFFER

HK-234X5
J HK-234S
HK-234M
| HK-234L
HK-234XL
HK-234XXL
HK-2343XL
HK-2344XL
HK-2345XL

HK-2346XL

HK-235XS

HK-235S

HK-235M

HK-235L

HK-235XL

HK-235XXL

HK-2353XL

HK-2354XL

HK-2355XL

HK-2356XL

HK-236XS

HK-236S

HK-236M

HK-236L

HK-236XL

HK-236XXL

HK-2363XL

HK-2364XL

HK-2365XL

HK-2366XL

13.01.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

ledeno modra

¢okoladna

cokoladna

Cokoladna

¢okoladna

¢okoladna

¢okoladna

cokoladna

cokoladna

¢okoladna

¢okoladna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

oranzna

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h




7N
SCHLVFFER

13.01.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

HK-237XS antracit

HK-237S antracit S
HK-237M antracit M
HK-237L antracit L
HK-237XL antracit XL
HK-237XXL antracit XXL
HK-2373XL antracit 3XL
HK-2374XL antracit 4XL
HK-2375XL antracit 5XL
HK-2376XL antracit 6XL

HK-238XS tinta modra

HK-238S tinta modra S
HK-238M tinta modra M
HK-238L tinta modra L
HK-238XL tinta modra XL
HK-238XXL tinta modra XXL
HK-2383XL tinta modra 3XL
HK-2384XL tinta modra 4XL
HK-2385XL tinta modra 5XL
HK-2386XL tinta modra 6XL

= HK-239XS son¢ni¢no rumena

HK-239S son¢ni¢no rumena S
HK-239M son¢ni¢no rumena M

] HK-239L son¢ni¢no rumena L
HK-239XL soncni¢no rumena XL
HK-239XXL soncni¢no rumena XXL
HK-2393XL sonc¢ni¢no rumena 3XL
HK-2394XL son¢ni¢no rumena 4XL
HK-2395XL son¢ni¢no rumena 5XL
HK-2396XL son¢ni¢no rumena 6XL
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‘ ﬁ HK-240XS kivi zelena

‘V f‘ HK-240S kivi zelena S

/4 \ HK-240M kivi zelena M

é ’ HK-240L kivi zelena L
HK-240XL kivi zelena XL
HK-240XXL kivi zelena XXL
HK-2403XL kivi zelena 3XL
HK-2404XL kivi zelena 4XL
HK-2405XL kivi zelena 5XL
HK-2406XL kivi zelena 6XL

HK-241XS malibu modra

HK-241S malibu modra S
HK-241M malibu modra M
HK-241L malibu modra L
HK-241XL malibu modra XL
HK-241XXL malibu modra XXL
HK-2413XL malibu modra 3XL
HK-2414XL malibu modra 4XL
HK-2415XL malibu modra 5XL
HK-2416XL malibu modra 6XL

HK-242XS titan siva

HK-242S titan siva S
HK-242M titan siva M
HK-242L titan siva L
HK-242XL titan siva XL
HK-242XXL titan siva XXL
HK-2423XL titan siva 3XL
HK-2424XL titan siva 4XL
HK-2425XL titan siva 5XL
HK-2426XL titan siva 6XL
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HK-250XS ultra mornarsko modra melirana

HK-250S ultra mornarsko modra melirana S
HK-250M ultra mornarsko modra melirana M
HK-250L ultra mornarsko modra melirana L
HK-250XL ultra mornarsko modra melirana XL
HK-250XXL ultra mornarsko modra melirana XXL
HK-2503XL ultra mornarsko modra melirana 3XL
HK-2504XL ultra mornarsko modra melirana AXL
HK-2505XL ultra mornarsko modra melirana 5XL
HK-2506XL ultra mornarsko modra melirana 6XL

HK-251XS antracit melirana

HK-251S antracit melirana S
HK-251M antracit melirana M
HK-251L antracit melirana L
HK-251XL antracit melirana XL
HK-251XXL antracit melirana XXL
HK-2513XL antracit melirana 3XL
HK-2514XL antracit melirana 4XL
HK-2515XL antracit melirana 5XL
HK-2516XL antracit melirana 6XL

HK-2520XS karbon siva

HK-2520S karbon siva S
HK-2520M karbon siva M
HK-2520L karbon siva L
HK-2520XL karbon siva XL
HK-2520XXL karbon siva XXL
HK-25203XL karbon siva 3XL
HK-25204XL karbon siva 4XL
HK-25205XL karbon siva 5XL
HK-25206XL karbon siva 6XL
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Hakro - Preberite ve¢ o Hakro tehnologijah

HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Kozi prijazna mesanica zdruzuje prednosti bombaza z mo¢mi
posebnega visokozmogljivega poliestra. Bombaz absorbira vlago,
poliester pa zagotavlja, da se hitro posusi. Material MikraLinar®,
preprica z izjemno vzdrzljivostjo, dolgo zivljenjsko dobo,
odpornostjo proti obrabi, trganju in enostavni negi. Zaradi visoke
zra¢nosti so Se posebej udobne za noSenje.

sz na: : 2
sh& Mikralinar
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